Estado de Rondônia
câmara Municipal de Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Encaminhado em ,Vilaki

Oficio in
DL ffic

IdGexa
vvtáuln Orto ne C

Diretor Legislativo

iro

INDICAÇÃO N° 19 8/CMC/2021

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de Obras (SEMOSP)

que seja incluso a Rua dos Vanguardeiros entre os bairros Jardim Bandeirantes e Vista

Alegre, e a Av. Florianópolis no Bairro Liberdade. no" programa Tchau poeira".

JUSTIFICATIVA
Entendemos que a pavimentação asfáltica irá contribuir com diminuição da

poeira em épocas de estiagem devido ao grande fluxo de veículos nesse local.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 18 de junho de 2021.

Atenciosamente

ACATADO 	 nd?)CA
Em_  ai  06

Magnison da SM94041
Presidente em Exercício

CM
ta

"'CM?. • OC, 1945Ç41: 	C.:4!ZUZAWQ°Q Lì  06.W.0,Wg,,(2/
vereaa'orlatztwarconz@gzufzil C01.12

Cacoal -

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

	Page 1